
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 
tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023. gada 29. martā                                           Nr. 117  

                       (protokols Nr. 5,  30.§.) 

 

Par Gatartas pansionāta maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

 

Izskatot Gatartas pansionāta sagatavotos iestādes sniegto maksas pakalpojumu izcenojumiem, 

ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2023.gada 23.marta atzinumu (protokols Nr.3) Smiltenes novada domes 31.03.2015. 

noteikumiem Nr.6/15 “Metodika un kārtība maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanai un 

apstiprināšanai Smiltenes novada pašvaldības institūcijām” un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

10.panta otrās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar 

likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu par citiem pakalpojumiem, ko sniedz 

pašvaldības iestādes, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda 

Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Gatartas pansionāta autotransporta izmantošanas maksu: 

N.p.k.  Autotransporta vienība Mērvienība  

EUR  

(bez PVN) 

1. 

 

Renault Kangoo 

 
km 

 
0.32 

2. Renault Kangoo (stāvēšanas režīmā) h 5.85 

3. 

 

VW Transporter Kombi 

 
km 

 

0.39 

4. 

VW Transporter Kombi (stāvēšanas 

režīmā) 
h 5.85 

2. Apstiprināt Gatartas pansionāta ēdināšanas pakalpojuma maksu: 

N.p.k.  Pakalpojuma saņēmēji  Mērvienība  

Ēdienreize EUR (bez 

PVN) 

1. 

 

Klienti 

 

diena 
 

Brokastis, pusdienas, 

launags, vakariņas 
6.10 

2. Darbinieki ēdienreize Pusdienas 1.65 

3. Apstiprināt īres maksu Gatartas pansionāta dzīvokļu mājā “Sprīdīši”: 

N.p.k.  Pakalpojuma saņēmēji  Mērvienība  
EUR (bez 

PVN) 
1. Īrnieki m2 

 
0,27 

4. Par lēmuma izpildi atbild Gatartas pansionāta vadītājs. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada Finanšu nodaļai. 

6. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.aprīlī. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                       E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

